394  
Brasceus ac Capreus. Tibi Kili Thomae filio suathai Bude,  
woli ex omnibz bonis tuis vigore Regio et nra Capreali auctoritate  
dant, ut coram Offo nostro in Terminis Ludwelanu ac Casaru Offo Capreali  
Castro Brasceus feria secunda post festum Michaelis proxima in Curia  
Regia Bran celebrandis pntor et legitime compas Adstantia  
Klis Pauli olim Joannis Zawadzki de Wistui q be pnt idco qua  
tu in contrarium iuris et libertatu Regni, quibus thelonari La  
titratu Lodowicko sunt sublata ausus et in uia libera bonoru  
Wistui equu coloris grisei ualori Triginta flor. pol. in uia cuius  
tam iniusti et iniustali uedorei reuice et extorquere proat de  
facto recepisti et extorsisti q quod in pnta dulle suare: polon  
succubisti citatis una uia exactione pnti thelonari iniqua  
mus Dat. in Curia Regia Brasceus feria secunda post festu  
S. Anthonii Apoli q Anno Dni mille simo Sexcentesimo Quingentesimo  
Quinquagesimo tertio feria prima copiam liquidatam diuina Regni  
Generalis Klis Benedictus Bruski ab una integra ante Ter  
minum presentis septimana in bonis pnti p priis posuit et pa  
cauit. In memoratis Actor citati supra nominatu ad offu pntis  
q Ministerialem Regni Eadem Klem Benedictus Bruski  
ter et ultra iuris formam uicibus quatuor clamata et n compa  
rente, in iuro suo p totu ex Regis nri ordine ac admissione of  
ficy pntis iudicialiter et offu esse condemnauit.

**Easkowsky**

**LUCRUM**

Sus Citone literate Castro Brasceus q Terminis pntibz exactione tenoris  
eiusmodi Bruskius Joannes in Clorzo Lesnowolohi Brasceus ac  
Capreus Tibi Anno Achaio Turbolohi de Topcewo hodi de pnta  
bonis tuis pntaliter oibz Innotescim Klem Pauli olim Stanisai  
Lathowali secundo fit obtenta pnta Contumacia grauiten subru  
Castre idco quia tu eundem conuenerit de totalibus et integris bonis  
Inuilibus

225  
libilibus et immobilibus in eod. Topcewo Nonierino Sibtorum p. 225  
Thoma olim Mathia Dziachowski, coram Actis Casreni Brans modo  
obligatorio in summa decem sexagenarum pol. inscript. vi et uolenter  
expulisti usque possessione pacifica priuasti Quare vigore Regio  
et nra Capreale auctoritate mandamus ut Cora Offi nro Casreni in  
Curia Regia Brans: in Terris Querelearu ac Casuaru Offi Casneal  
Casreni Brans feria secunda sit data Casreni Citatis p. 225  
Cabratis p. 225 et p. 225 compab Ad istam p. 225 conueneris  
p. 225 secundo sit obtenta p. 225 ad uiam et audien  
sup te et bonis tuis oibz reinduone bonoru p. 225 decerni  
et uasium Capreale centum Viginti Marcarum pol. interponi  
ulteriusq. conuate iudice p. 225 Dabo sit responsurus Dabo  
in Curia Regia Brans: feria secunda sit festu. S. Andre. Apostoli  
Anno Dni millesimo sexcentesimo quinquagesimo p. 225  
Citatis p. 225 Litteras sigillatas p. 225 Johannes de Chaz  
Ministerialis Regni Galie ab una integra ante Fernu p. 225  
te septimana in bonis reinduone subiectis posuisse et publi  
casse recognouit. Memorata pars Actorea supra scriptam  
parte citata ad Offi Casreni Brans p. 225 Regni  
Galie Henr. Benedictu Lufy ubi ter et ultra iuris formaliu  
quatuor clamata et n. comparente in libro suo p. 225  
line ac admisione Offi p. 225 et Offo conuenerit. In uia  
ante ueni p. 225 modo p. 225 in continua Citatu obtenti Offi  
Casreni Capreale Casreni Brans, uisa et considerata Citatu clamator  
et n. comparentiu contumacia et temeritate iuri Comuni ac p. 225  
red affectu inhaerendo sup p. 225 Citati et bonis eoru oibz rein  
ductione bonoru p. 225 eos expulsorum decerni ad eandem  
reinduone Offium competens Ministeriale cum p. 225  
addit et uasium Capreale centum Viginti Marcarum  
Polon. interponit Decreti p. 225 Vigore